3, 4, Beyrut, (?).
- EL-SABUNÎ Muhammed Ali : Tefsiru Âyet-il Ahkâm, c. 2, 1971, Mekket-ül-Mükerreme.
- EL-ASKALANÎ, İbn-i Hacer : Selâmet Yolları (Tercüme : Ahmed DAVUTOĞLU), Sönmez Yayınları, c. 3, 4, İstanbul, 1967-1972.
- İbn-i HANBEL : Müsned, c. 2.
- İbn-Ül ESİR : El Nihaye, c. 1, 1963 (1383), (?).
- İbn-ÜL MANZUR : Lisan-ul Arab, c. 7, Kahire, Dâr-ul Mısriyye lit-te'lif vet-tercüme, (?).
- İbn-i KESİR : Tefsir-ul Kur'an-il Azim, Mısır, İhya-i Kütüb-il Arabiyye Kitabevi. (?).
- KURTUBÎ, Muhammed bin Ahmet : Tefsir, Kahire, 1967 (1387).
- MEHMET VEHBÎ : Ahkâm-ı Kur'aniyye, 3. baskı, İstanbul, 1966.
- \_\_\_\_\_ : Hülasât-ül Beyan Fi Tefsir-il Kur'an, 4. baskı, c. 1, 9, 13, İstanbul, 1968.
- MEVDUDÎ, Abul Âlâ : İslâm'da Hükûmet (Çeviren : Ali Genceli), Hilâl Yayınları, Ankara, (?).

- : Hicab (Çeviren : Ali Genceli), Hilâl Yayınları, İstanbul, 1972.
- : Tefsiru Sûretin' Nur, Dar'ul Fıkr, Lahor, 1959/1378. Bu kitap daha sonra türkçeye tercüme edilmiştir : Kur'an Açısından Kadın (Çeviren : Necmeddin Gevri), Fikir Yayınları, İstanbul, 1974.
- NEVEVÎ, Muhyiddin : Riyaz-us-Salihîn (Çeviren : Hasan Hüsnü ERDEM), Ankara, 1972, Diyanet İşleri Başkanlığı Neşriyatı, No : 30, c. 3, 3. baskı.